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Menvereniging Peel en Maas
voor recreatie- en wedstrijd menner!

Definitieve startlijst

Klasse L en impuls alle hindernissen poort A t/m E. F is geneutraliseerd.

Jonge paarden/pony rijden H1, H2, H3, en H5.

Wel om H4 en H6 heenrijden zodat het B traject klopt.

Vaardigheid
9.30 1
9.35 2
9.40 1794
9.45 15
9.50 40
Marathon
9.45 4435
9.50 4460
9.55 3058
1000 8
10.05 4706
10.10 4267
10.15 5202
1020 3
10.25 221
1030 1987
10.35 2600
1040 4
10.45 1794
10.50 1892
10.55 3185
11.00 3344

Helena Lamers
Jennifer van der Graaf
Roy Thijssen

Brent Janssen

Hans Hoens

John Smeets

Marc Hanssen
Nancy Leyendekkers
Danny Marien

Demi van Bree

Ger Verstegen

Youri Beckers

Max Berlage

Frank van der Doelen
Peter Zeegers

Arie Dibbits

Miriam Kampman
Roy Thijssen
Rodinde Rutjens
Ingeborg Boers
Monique Classens

Diego, Missy

Bubba's gonna be vip
Abrilon's Flyn en Campino
Fillyfee

Nestor-Rosé, Nico

Danu

Matcho

Sailor

Nikita

Sulaatik's Villebon

Calipso

Ice

Dobby Deluxe 4, Inferno S
Iverno

Canita

Mancari

Luminahofs Matteo
Abrilon's Flyn en Campino
Brody

Rody

Dorado

2poimp
1lpoimp

2 paZ(148)
1 paZ(140)
2 paM (15'M

lpal
jo pony
lpol
1paimp
lpoM
lpol
jo paard
jo paard
lpaZz
lpaZz
lpaM
1poimp
2paZ
lpoM
lpoM
lpol



11.05
11.10
11.15
11.20
11.25
11.30
11.35
11.40
11.45
11.50
11.55
12.00
12.05
12.10
12.15
12.20
12.25
12.30
12.35
12.40
12.45
12.50
12.55
13.00
13.05
13.10
13.15
13.20
13.25
13.30
13.35
13.40
13.45
13.50
13.55
14.00
14.05

3415
4751

3186
4811
5074
3284

3745
4224
1013

886
1623
14
1232
4395

1887
5048
10
2154
1628
1892
11
4879
154
40
1736
1893
13
3662
4795
16

Angeline Zuidema
Kim Zuidema
Geertje Giesberts
Marcel Hoevenaars
Lars Verstegen
Ruben Brands
Anneke Cremers

Frank Thiekotter
Jorith Maas

Eric Steijvers
Nathalie van Kuijk
Jana Lorwald
Marcel de Vries
Roy van der Velden
Marc Hanssen

Piet Peepers

Jack Lamers

John Castelijns
Johan Belien
Chayton Huskens
Maud Smedts
Joop Gommers
Rodinde Rutjens
Guido Geutjens
Niels Vermeulen
Leo van de Burgt
Hans Hoens
Sandy Schaepkens
Els Broekman
Demi van Bree
Brent Janssen
Angeline Steijvers
Roy Thijssen

Wicked Braveheart
Frisia's Sarah Gold
Benson

No Limit, O Neal
Angie

Romantic Sky Dancer
Amigo, Kayan

Sammy

Blakt's Nice Guy

Tess

Jannet

Yoshi, Luigi, Rosalina, Wendy
Colin, Maximus, Daniel, Silyn
Bambino, Flow, Vanity, Jacco
Orento

Hudine

Suus

Noxander en Nulleke
Dirk, Puck, Romji, Diego
Cendy

Miracle

Garant

Bolero, Bruno
Extreem, Ibaro
Barichello, Ejasper
Elco en Gabor
Nestor-Rosé, Nico
German Jack, Hakan
Viento

Barry

Naughty Girl

Hazy, Dreamer
Cietse, Pionier

lpol
lpol
lpaM
2poM
lpol
1poimp
2poZ

lpolL
lpol
lpolL
lpal
4poZ
4po Z
4poM
lpoM
lpal
lpal

2pal
4pol
lpal
1paimp
lpaz
2po Z
2 paimp
2paM
2paZ
2paM
2paM
lpoZ
lpoM
lpaM
2 poimp
jo paard



